

LETH IT ApS

Årsrapport
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/12/2014

henrik Leth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LETH IT ApS

Fruevej 35

2870 Dyssegård

Telefonnummer: 41420072

e-mailadresse: henrik.leth@mail.dk

CVR-nr: 29410143

Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 135.242.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 135.242.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

| | Note | 2013/14 kr. | 2012/13 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 874.151 | 538.948 |
| Personaleomkostninger | 1 | -684.183 | -588.923 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 189.968 | -49.975 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.238 | 7.942 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9.665 | -8.282 |
| Ordinært resultat før skat | | 181.541 | -50.315 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 181.541 | -50.315 |
| Skat af årets resultat | 2 | -46.299 | 11.899 |
| Årets resultat | | 135.242 | -38.416 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 96.600 | |
| Overført resultat | | 38.642 | -38.416 |
| I alt | | 135.242 | -38.416 |

Balance 30. juni 2014

Aktiver

| | Note | 2013/14 | 2012/13 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 90.270 | 82.920 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 11.899 |
| Tilgodehavender i alt | | 90.270 | 94.819 |
| Likvide beholdninger | | 504.914 | 245.514 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 595.184 | 340.333 |
| Aktiver i alt | | 595.184 | 340.333 |

Balance 30. juni 2014

Passiver

| | Note | 2013/14 kr. | 2012/13 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 226 | -38.416 |
| Forslag til udbytte | | 96.600 | 0 |
| Egenkapital i alt | 3 | 221.826 | 86.584 |
| Skyldig selskabsskat | | | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.325 | 14.850 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 38.764 | 19.661 |
| Skyldig selskabsskat | | 34.400 | 63.050 |
| Anden gæld | | 283.869 | 156.188 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 373.358 | 253.749 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 373.358 | 253.749 |
| Passiver i alt | | 595.184 | 340.333 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2013/14 kr. | 2012/13 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 678920 | 583920 |
| Pensionsbidrag | 3240 | 3240 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2023 | 1763 |
| | 684183 | 588923 |

2. Skat af årets resultat

| | 2013/14 kr. | 2012/13 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 34400 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 11899 | -11899 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 46299 | -11899 |

3. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte kr. | Ialt kr. |
|------------------------------|----------------------------|--|-----------------------------|-----------------------------|---------------|
| Saldo primo | 125000 | 0 | -38416 | 0 | |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | -96600 | 96600 | |
| Årets resultat | 0 | 0 | 135242 | 0 | |
| Egenkapital ultimo | 125000 | 0 | 226 | 96600 | 221826 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionforpligtigelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Moderselskabet hæfter, som led i sambeskatning, for koncernens samlede skattetilsvær, når intern afregning har fundet sted.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.